CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

CONSELHO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL CES Nº 10/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR  - CLASSE ADJUNTO A, NÍVEL 1

 O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD) e Diretor do Centro de Educação e Saúde
(CES), da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, a homologação ad referendum de inscrições no
Concurso Público de Provas e Títulos regido pelo Edital nº 17/2015, para área de conhecimento

abaixo especificada.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, GESTÃO FARMACÊUTICA,

FARMÁCIA HOSPITALAR, ATENÇÃO FARMACÊUTICA E ESTÁGIO SUPERVISIONADO I –

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Candidato Processo Situação/Comissão Situação/CONSAD

1. CAMILA DE ALBUQUERQUE MONTENEGRO 23096.011384/17-09 DEFERIDO HOMOLOGADO

2. CAMILA HOLANDA DE ALBUQUERQUE 23096.013263/17-32 DEFERIDO HOMOLOGADO

3. CINTIA DANIELI PEREIRA DA COSTA 23096.012513/17-32 DEFERIDO HOMOLOGADO

4. CINTHYA MARIA PEREIRA DE SOUZA 23096.012861/17-76 DEFERIDO HOMOLOGADO

5. DANIELA DE ARAÚJO VILAR 23096.012683/17-32 INDEFERIDO HOMOLOGADO

6. DAYSIANNE PEREIRA DE LIRA UCHOA 23096.013537/17-09 Recebido após deferimento HOMOLOGADO

7. FÁBIO HENRIQUE TENÓRIO DE SOUZA 23096.013533/17-00 Recebido após deferimento HOMOLOGADO

8. FRANCISCA MARIA DE ALMEIDA CHAGAS 23096.012872/17-00 DEFERIDO HOMOLOGADO

9. GIOVANA DAMASCENO SOUSA 23096.012277/17-43 DEFERIDO HOMOLOGADO

10. HELENA LIMA DA SILVA NETA 23096.012511/17-98 DEFERIDO HOMOLOGADO

11. JOSÉ FERREIRA MARINHO JÚNIOR 23096.013266/17-54 DEFERIDO HOMOLOGADO

12. LIDIANE PINTO CORREIA 23096.012870/17-65 DEFERIDO HOMOLOGADO

13. MARA RÚBIA WINTER DE VARGAS 23096.012869/17-54 DEFERIDO HOMOLOGADO

14. MARCELO JOSÉ DIAS SILVA 23096.012875/17-21 DEFERIDO HOMOLOGADO

15. MATEUS FEITOSA ALVES 23096.012874/17-54 DEFERIDO HOMOLOGADO

16. STENO LACERDA DE OLIVEIRA 23096.013261/17-98 DEFERIDO HOMOLOGADO

17. THAISA LEITE ROLIM WANDERLEY 23096.013253/17-76 DEFERIDO HOMOLOGADO

18. YULA DE LIMA MEROLA 23096.012516/17-54 DEFERIDO HOMOLOGADO

Cuité, 05 de maio de 2017

José Justino Filho

Presidente do CONSAD